Unidad Chihuahua ubicadas en Calle Miguel de Cervantes número 120, Compleio lndustrial
Chihuahua, Chihuahua., en el área de almacén mismos que serán recibidos por personal adscrito
a "EL CIMAV".

SEGUNDA. PRECIO. El ¡mporte del presente contrato es de $71,944.00 (SETENTA Y UN MIL
NOVECIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS 00/'100 M.N.) más el l6olo correspondiente al

lmpuesto alValorAgregado por Ia cantidad de $11,511.04 (ONCE MIL QUINIENTOS ONCE PESOS
04/100 M.N.), dando un total de $83,455.04 (OCHENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS
CINCUENTAY CINCO PESOS 04/100 M.N.), cant¡dad que ¡ncluyen todos impuestos, gastos yfletes
relacionados con la orden de compra 1A200796. La cantidad señalada compensará a "EL